
1 
 

 

Uchwała nr 5 /2024r.  

Walnego Zebrania Delegatów  Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania i wniosków komisji rewizyjnej Kasy Zapomogowo-

Pożyczkowej  

na podstawie §19 pkt 5 statutu Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej Walne Zebranie Delegatów 

uchwala co następuje: 

 

§1. Walne Zebranie Delegatów Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej zatwierdza/ nie zatwierdza*   

sprawozdanie i wnioski komisji rewizyjnej za rok 2023 Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej. 

§2. Sprawozdanie i wnioski komisji rewizyjnej za rok 2023 Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej 

stanową załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

 

   ……………………………………………………………....  

(podpis Przewodniczącego Walnego Zebrania Delegatów Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej) 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 


